福井市長 様

      所 在 地

  申請者  名  称

代 表 者

福井市体育施設利用承認申請書

  福井市体育施設条例第７条及び福井市体育施設の管理運営に関する規則第２条

の規定により、福井市体育施設の利用の承認を申請いたします。

記

申請日  年  月  日

利 用 施 設 名

利 用 部 分

利 用 日 時

利 用 目 的

(行事・大会名等)

大 会（行 事） ・ その他

（                          ）

利 用 附 属 設 備

利用者数 人 入場料 有 ・ 無

【添付書類】

利用の目的とその計画内容を明らかにする書類

連絡先

担 当 者 氏 名

電 話 番 号
(   )    ―

［携帯電話・勤務先(     )       ―         ］